[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ
от 20 декабря 2021 года

                                            № 46
	Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по проекту решения совета депутатов
МО Горбунковское сельское поселение

"О бюджете муниципального образования Горбунковское сельское поселение на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", Уставом муниципального образования Горбунковское сельское поселение, рассмотрев Протокол общественных обсуждений по проекту решения совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение "О бюджете МО Горбунковское сельское поселение на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов", совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Утвердить Заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение "О бюджете муниципального образования Горбунковское сельское поселение на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов", согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте МО Горбунковское сельское поселение по электронному адресу: www.gorbunki-lmr.ru.
Глава муниципального образования

Горбунковское сельское поселение                                                                            Ю.А. Нецветаев

	УТВЕРЖДЕНО

Решением совета депутатов
МО Горбунковское сельское поселение

№46 от 20 декабря 2021 года

(приложение)

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний по проекту решения совета депутатов МО

Горбунковское сельское поселение «О бюджете муниципального образования Горбунковское сельское поселение на 2022 год
 и на плановый период 2023 и 2024 годов»

Дата проведения общественных обсуждений: 08 декабря 2021 года.
Время проведения: 15 часов 00 минут – 16 час 20 минут.
Место проведения общественных обсуждений: д. Горбунки Ломоносовского района Ленинградской области, д. 29, актовый зал местной администрации МО Горбунковское сельское поселение.
Публичные слушания назначены решением совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение от 15 ноября 2021 №42 «О назначении публичных слушаний  по  проекту решения «О  бюджете муниципального образования Горбунковское сельское поселение на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов». Проект бюджета в первом чтении принят решением совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение от 15 ноября 2021 года № 41.
Информация о назначенных публичных слушаниях доведена до жителей поселения посредством публикации в газете «Балтийский луч» от 19 ноября 2021 года № 47, на официальном сайте муниципального образования Горбунковское сельское поселение в сети Интернет по электронному адресу: www.gorbunki-lmr.ru. С проектом решения совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение «О бюджете муниципального образования Горбунковское сельское поселение на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» можно было ознакомиться в местной администрации МО Горбунковское сельское поселение и на официальном сайте МО Горбунковское сельское поселение в сети Интернет по адресу: www.gorbunki-lmr.ru.

Заключение о результатах публичных слушаний:

1. Публичные слушания по проекту решения совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение "О бюджете муниципального образования Горбунковское сельское поселение на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов" считать состоявшимися.

2. Утвердить бюджет МО Горбунковское сельское поселение на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, принятый в первом чтении, с учётом предложений, полученных в ходе общественных обсуждений.